[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

От___________

 г. Новокузнецк

№ ______

О проведении городской спортивной
эстафеты «Юный пожарный»

Согласно координационному плану работы КОиН администрации г.Новокузнецка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении городской спортивной эстафеты «Юный пожарный» (Приложение).

2. Провести городскую спортивную эстафету «Юный пожарный» 27 сентября 2011 года с 15.00 на спортивной площадке пожарной части № 8 (Площадь Побед, 2).

3. МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (директор Ващенко О.А.).

3.1. Организовать и провести спортивную эстафету «Юный пожарный».

3.2. Провести 13 сентября 2011 года в 15.30 семинар для руководителей команд в МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (просп. Октябрьский, 28).

4. Ответственность за проведение спортивной эстафеты возложить на директора МОУ ДОД ВСЦ «Патриот» Ващенко О.А.
5. Заведующим отделов образования г.Новокузнецка (Шелконогова Л.Ф., Недоспасова Н.П., Резниченко В.Н., Дмитриева Л.Г., Косолапова Е.Л., Самойлова М.П.) обеспечить представительство команд: Центральный район – 2 команды, Куйбышевский район – 2 команды, Заводский район – 2 команды, Кузнецкий район – 2 команды, Орджоникидзевский район – 2 команды, Новоильинский район – 2 команды.

5.1. Обеспечить явку команд на спортивную эстафету.

5.2. Провести инструктаж по технике безопасности при проведении спортивных соревнований.

5.3. Предоставить предварительные заявки на участие в городской спортивной эстафете до 23 сентября 2011 года по адресу: просп. Октябрьский, 28, МОУ ДОД «Военно-спортивный центр «Патриот», тел. (факс) 77-86-56.

6. Контроль за проведением мероприятия возложить на заместителя председателя комитета образования и науки Титову Т.Н.

Председатель Комитета

Т.Н.Рагозина

Внесено

Директор

МОУ ДОД ВСЦ «Патриот»

___________
О.А.Ващенко
Согласовано

Юрисконсульт

___________
Н.Н.Бурова
С приказом ознакомлена

___________ Т.Н.Титова
_1115715524.bin